

Príloha č. 5: Zoznam huteľného a nehnuteľného majetku projektu č. 2 Kód ITMS: 26210120024

Aktivita 3.2: Laboratórium pre výskum genetickej a druhej biodiverzity

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom | Cena celkom s DPH |
|--|-------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | 6 539,358 | 19,644 | 7 847,24 |
| 3 Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | | | 40,688 | 0,290 | 48,83 |
| 1 | 340237212 | Zamurovanie otvoru s plochou do 0, 25 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm | ks | 3,000 | 8,164 | 24,492 | 0,153 | 29,39 |
| 2 | 340238212 | Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm | m2 | 0,500 | 32,391 | 16,196 | 0,137 | 19,44 |
| 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | | | 2 949,573 | 19,351 | 3 539,49 |
| 3 | 611421131 | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková | m2 | 67,670 | 1,553 | 105,092 | 0,168 | 126,11 |
| 4 | 612401191 | Omietačka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2 | ks | 8,000 | 2,706 | 21,648 | 0,024 | 25,98 |
| 5 | 612401291 | Omietačka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2 | ks | 5,000 | 3,434 | 17,170 | 0,044 | 20,60 |
| 6 | 612403399 | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akoukoľvek šírky rýhy | m2 | 6,000 | 8,936 | 53,616 | 0,453 | 64,34 |
| 7 | 612421331 | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových | m2 | 91,840 | 3,623 | 332,736 | 1,029 | 399,28 |
| 8 | 612423531 | Omietačka rýh v stenách šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou | m2 | 6,000 | 17,598 | 105,588 | 0,239 | 126,71 |
| 9 | 625991050 | Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky | m2 | 16,800 | 19,602 | 329,314 | 0,164 | 395,18 |
| 10 | 631312141 | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách | m3 | 6,767 | 136,428 | 923,208 | 14,179 | 1 107,85 |
| 11 | 632477001 | Liaty samoniveláčny poter KNAUF kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm | m2 | 67,670 | 15,682 | 1 061,201 | 3,052 | 1 273,44 |
| 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | 3 023,207 | 0,003 | 3 627,85 |
| 12 | 952901111 | Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 67,670 | 3,148 | 213,025 | 0,003 | 255,63 |
| 13 | 965042121 | Búranie podkladov pod dlažby, hr.do 100 mm -2,2000t | m3 | 6,767 | 92,798 | 627,964 | 0,000 | 753,56 |
| 14 | 965081812 | Búranie dlažieb keramických -0,06500t | m2 | 67,670 | 2,788 | 188,664 | 0,000 | 226,40 |
| 15 | 968061125 | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 | ks | 3,000 | 0,568 | 1,704 | 0,000 | 2,04 |
| 16 | 971033331 | Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 09 m2 hr.do 150 mm, -0,02600t | ks | 3,000 | 1,693 | 5,079 | 0,000 | 6,09 |
| 17 | 972011211 | Vybúranie výplne otvoru z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch plochy do 0, 09 m2, -0,00100t | ks | 2,000 | 1,366 | 2,732 | 0,000 | 3,28 |
| 18 | 974031132 | Výsekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t | m | 60,000 | 1,735 | 104,100 | 0,000 | 124,92 |
| 19 | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 19,884 | 7,076 | 140,699 | 0,000 | 168,84 |
| 20 | 979011121 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie | t | 19,884 | 4,958 | 98,585 | 0,000 | 118,30 |
| 21 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 19,884 | 11,522 | 229,103 | 0,000 | 274,92 |
| 22 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 119,304 | 0,417 | 49,750 | 0,000 | 59,70 |
| 23 | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 19,884 | 7,140 | 141,972 | 0,000 | 170,37 |
| 24 | 97909 PC1 | Prenajom kontajnera | ks | 2,000 | 68,000 | 136,000 | 0,000 | 163,20 |
| 25 | 97909 PC2 | Poplatok za skládku | t | 19,706 | 55,000 | 1 083,830 | 0,000 | 1 300,60 |
| 99 Presun hmôt HSV | | | | | | 525,890 | 0,000 | 631,07 |
| 26 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 19,644 | 26,771 | 525,890 | 0,000 | 631,07 |
| PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | 6 274,880 | 3,544 | 7 529,85 |
| 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | | | 221,185 | 0,022 | 265,43 |
| 27 | 721170905 | Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 | ks | 1,000 | 6,615 | 6,615 | 0,000 | 7,94 |
| 28 | 721171803 | Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t | m | 20,000 | 0,292 | 5,840 | 0,000 | 7,01 |
| 29 | 721173205 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8 | m | 20,000 | 9,372 | 187,440 | 0,022 | 224,93 |
| 30 | 721194104 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8 | ks | 5,000 | 1,863 | 9,315 | 0,000 | 11,18 |
| 31 | 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 20,000 | 0,579 | 11,580 | 0,000 | 13,90 |
| 32 | 998721102 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0,022 | 17,940 | 0,395 | 0,000 | 0,47 |
| 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | | | 296,738 | 0,032 | 356,09 |
| 33 | 722130801 | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t | m | 15,000 | 1,658 | 24,870 | 0,000 | 29,84 |
| 34 | 722130913 | Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25 | ks | 2,000 | 0,687 | 1,374 | 0,000 | 1,65 |

| | | | | | | | | |
|----|------------|--|-----------|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------|
| 35 | 722131911 | Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 15 | súb | 2,000 | 17,374 | 34,748 | 0,015 | 41,70 |
| 36 | 722131932 | Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20 | ks | 2,000 | 9,266 | 18,532 | 0,001 | 22,24 |
| 37 | 722172223 | Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3, 5 polyfúznym zvaraním | m | 15,000 | 7,042 | 105,630 | 0,009 | 126,76 |
| 38 | 722181111 | Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20 | m | 15,000 | 0,933 | 13,995 | 0,002 | 16,79 |
| 39 | 722190901 | Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia | ks | 2,000 | 1,953 | 3,906 | 0,000 | 4,69 |
| 40 | 722220121 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2 | pár | 1,000 | 9,423 | 9,423 | 0,002 | 11,31 |
| 41 | 722239101 | Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2 | ks | 9,000 | 2,057 | 18,513 | 0,000 | 22,22 |
| 42 | 5517400530 | <i>Guľový kohút 1/2" s výpustom</i> | <i>ks</i> | <i>9,000</i> | <i>3,962</i> | <i>35,658</i> | <i>0,001</i> | <i>42,79</i> |
| 43 | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50 | m | 15,000 | 1,203 | 18,045 | 0,003 | 21,65 |
| 44 | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 15,000 | 0,768 | 11,520 | 0,000 | 13,82 |
| 45 | 998722102 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0,032 | 16,368 | 0,524 | 0,000 | 0,63 |

723 Zdravotechnika - plynovod 584,813 0,337 701,77

| | | | | | | | | |
|----|------------|---|-----------|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------|
| 46 | 723120204 | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25 | m | 29,300 | 13,395 | 392,474 | 0,336 | 470,97 |
| 47 | 723190901 | Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách | ks | 2,000 | 0,854 | 1,708 | 0,000 | 2,05 |
| 48 | 723190907 | Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia | m | 29,300 | 0,727 | 21,301 | 0,000 | 25,56 |
| 49 | 723190909 | Oprava plynovodného potrubia úradná tlaková skúška doterajšieho potrubia | ks | 1,000 | 129,000 | 129,000 | 0,000 | 154,80 |
| 50 | 723190914 | Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25 | ks | 1,000 | 6,065 | 6,065 | 0,000 | 7,28 |
| 51 | 723239101 | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2 | ks | 4,000 | 2,356 | 9,424 | 0,000 | 11,31 |
| 52 | 5517400900 | <i>Guľový kohút 1/2" plyn skrutkové</i> | <i>ks</i> | <i>4,000</i> | <i>4,828</i> | <i>19,312</i> | <i>0,000</i> | <i>23,17</i> |
| 53 | 998723102 | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0,337 | 16,408 | 5,529 | 0,000 | 6,63 |

725 Zdravotechnika - zariad. predmety 392,883 0,031 471,45

| | | | | | | | | |
|----|------------|---|-----------|--------------|---------------|----------------|--------------|---------------|
| 54 | 725210821 | Demontáž umývadiel zabudovaných atyp. bez výtokovej armatúry, -0,01946t | súb | 4,000 | 10,459 | 41,836 | 0,000 | 50,20 |
| 55 | 725219201 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu, na konzoly | súb | 2,000 | 26,430 | 52,860 | 0,004 | 63,43 |
| 56 | 6420135330 | <i>Sanitárna keramika umývadlo biele</i> | <i>ks</i> | <i>2,000</i> | <i>63,742</i> | <i>127,484</i> | <i>0,022</i> | <i>152,98</i> |
| 57 | 725399101 | Montáž digestora na stenu s odťahoml | ks | 1,000 | 37,867 | 37,867 | 0,000 | 45,44 |
| 58 | 725820801 | Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t | súb | 4,000 | 2,073 | 8,292 | 0,000 | 9,95 |
| 59 | 725829601 | Montáž batérií umývadlových nástenných pákových | ks | 2,000 | 7,784 | 15,568 | 0,000 | 18,68 |
| 60 | 5514646000 | <i>Umyvadlova batería</i> | <i>ks</i> | <i>2,000</i> | <i>54,200</i> | <i>108,400</i> | <i>0,004</i> | <i>130,08</i> |
| 61 | 998725102 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0,031 | 18,575 | 0,576 | 0,000 | 0,69 |

763 Konštrukcie - drevostavby 746,112 0,869 895,33

| | | | | | | | | |
|----|-----------|--|----|--------|--------|---------|-------|--------|
| 62 | 763138111 | Zakúfrovanie niky po roletach RIGIPS RF 2x12, 5 | m2 | 16,800 | 28,184 | 473,491 | 0,528 | 568,19 |
| 63 | 763147112 | Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RB 15,0 mm | m2 | 16,800 | 14,395 | 241,836 | 0,341 | 290,20 |
| 64 | 998763101 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | t | 0,869 | 35,426 | 30,785 | 0,000 | 36,94 |

771 Podlahy z dlaždíc 2 587,620 2,130 3 105,14

| | | | | | | | | |
|----|------------|---|-----------|---------------|---------------|------------------|--------------|-----------------|
| 65 | 771445014 | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovne 200x100 mm,výška 100 mm | m | 20,300 | 3,856 | 78,277 | 0,012 | 93,93 |
| 66 | 771757206 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu flex. | m2 | 67,670 | 16,696 | 1 129,818 | 0,359 | 1 355,78 |
| 67 | 5976457000 | <i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A</i> | <i>m2</i> | <i>73,287</i> | <i>18,371</i> | <i>1 346,355</i> | <i>1,759</i> | <i>1 615,63</i> |
| 68 | 998771102 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 2,130 | 15,573 | 33,170 | 0,000 | 39,80 |

783 Dokončovacie práce - nátery 278,542 0,014 334,25

| | | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|--------|--------|--------|-------|--------|
| 69 | 783201811 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním | m2 | 14,580 | 0,794 | 11,577 | 0,000 | 13,89 |
| 70 | 783322220 | Nátery vykur.telies syntetické ocel. radiátorov článkových farby bielej dvojnás. 1x s emailovaním | m2 | 14,580 | 4,205 | 61,309 | 0,005 | 73,57 |
| 71 | 783401811 | Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50 mm | m | 5,000 | 0,101 | 0,505 | 0,000 | 0,61 |
| 72 | 783424340 | Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter | m | 35,000 | 1,734 | 60,690 | 0,003 | 72,83 |
| 73 | 783602823 | Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, dverí a zárubní | m2 | 9,600 | 4,882 | 46,867 | 0,002 | 56,24 |
| 74 | 783625300 | Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 2x s emailovaním a 2x plným tmenením | m2 | 9,600 | 10,166 | 97,594 | 0,004 | 117,11 |

784 Dokončovacie práce - maľby 297,486 0,051 356,99

| | | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|---------|-------|---------|-------|--------|
| 75 | 784452271 | Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m | m2 | 159,510 | 1,280 | 204,173 | 0,032 | 245,01 |
| 76 | 7844965PC | Ostatné maliarske práce - penetrácia | m2 | 159,510 | 0,585 | 93,313 | 0,019 | 111,98 |

786 Dokončovacie práce - čalúnice 869,501 0,057 1 043,40

| | | | | | | | | |
|-------------|------------|--|-----|--------|---------|------------------|--------------|-----------------|
| 77 | 786621221 | Vertikálne žalúzie do okien vnutorne | m2 | 33,600 | 25,878 | 869,501 | 0,057 | 1 043,40 |
| M | | Práce a dodávky M | | | | 2 228,435 | 0,032 | 2 674,11 |
| 21-M | | Elektromontáže | | | | 2 163,369 | 0,032 | 2 596,03 |
| 78 | 210010003 | Rúrka ohybná elektroinšalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm | m | 31,000 | 0,854 | 26,474 | 0,000 | 31,77 |
| 79 | 3450527700 | Spojka PP 0223/1 | ks | 0,620 | 0,122 | 0,076 | 0,000 | 0,09 |
| 80 | 3450722400 | Rúrka PVC 2323 | m | 31,000 | 0,221 | 6,851 | 0,000 | 8,22 |
| 81 | 3451006600 | Vývodka 9923 rovná | ks | 3,100 | 0,066 | 0,205 | 0,000 | 0,25 |
| 82 | 210010301 | Krabica prístrojová bez zapojenia | ks | 7,000 | 0,952 | 6,664 | 0,000 | 8,00 |
| 83 | 3450906510 | Krabica ACEDUR | ks | 7,000 | 0,151 | 1,057 | 0,000 | 1,27 |
| 84 | 210020521 | Káblový žlab vrátane veka a podpierok (ZPA) 40 x 40 úzky | m | 19,000 | 4,270 | 81,130 | 0,000 | 97,36 |
| 85 | 3451307000 | Žlab 40/40 | m | 19,000 | 1,436 | 27,284 | 0,000 | 32,74 |
| 86 | 210110001 | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1 | ks | 3,000 | 2,750 | 8,250 | 0,000 | 9,90 |
| 87 | 3450201320 | Vypínač obyčajny | ks | 3,000 | 2,268 | 6,804 | 0,000 | 8,16 |
| 88 | 210111003 | Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vrátane zapojenia vyhotovenie 3P + Z (N) | ks | 26,000 | 2,750 | 71,500 | 0,000 | 85,80 |
| 89 | 3450334700 | Zásuvka | ks | 26,000 | 3,236 | 84,136 | 0,005 | 100,96 |
| 90 | 210190024 | Montáž rozvadzača vrátane ističov | ks | 1,000 | 58,223 | 58,223 | 0,000 | 69,87 |
| 91 | 35701112PC | Rozvádzač +prislúšenstvo | ks | 1,000 | 553,540 | 553,540 | 0,000 | 664,25 |
| 92 | 2102010PC | Demontáž svietidiel | ks | 12,000 | 4,700 | 56,400 | 0,000 | 67,68 |
| 93 | 2102020PC | Montáž svietidla , stropné | ks | 12,000 | 10,535 | 126,420 | 0,000 | 151,70 |
| 94 | 3470412500 | Výbojky | ks | 12,000 | 6,879 | 82,548 | 0,000 | 99,06 |
| 95 | 3480144300 | Svietidlo stropne | ks | 12,000 | 45,000 | 540,000 | 0,000 | 648,00 |
| 96 | 210800 PC | Demontáž povodnej elektroinstalacie | kpl | 1,000 | 190,000 | 190,000 | 0,000 | 228,00 |
| 97 | 210800105 | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5 | m | 65,000 | 0,598 | 38,870 | 0,000 | 46,64 |
| 98 | 3410104300 | Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5 | m | 65,000 | 0,609 | 39,585 | 0,007 | 47,50 |
| 99 | 210800106 | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5 | m | 48,000 | 0,598 | 28,704 | 0,000 | 34,44 |
| 100 | 3410104400 | Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 3x2,5 | m | 48,000 | 0,910 | 43,680 | 0,006 | 52,42 |
| 101 | 210800117 | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 4 | m | 26,000 | 0,619 | 16,094 | 0,000 | 19,31 |
| 102 | 3410109400 | Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x4 | m | 26,000 | 2,649 | 68,874 | 0,014 | 82,65 |
| 24-M | | Montáže vzduchotechnických zariadení. | | | | 65,066 | 0,000 | 78,08 |
| 103 | 240080 PC | Spinac odľahu | ks | 1,000 | 34,500 | 34,500 | 0,000 | 41,40 |
| 104 | 240080004 | Ukoncenie VZT potrubia kruhové skup. I. Veľkosť : do D 250 | m | 1,000 | 30,566 | 30,566 | 0,000 | 36,68 |
| OST | | Ostatné | | | | 939,088 | 0,000 | 1 126,91 |
| 105 | HZS000112 | Demontáž a vynašanie nabytku, dmtz destilac.zar. | hod | 52,000 | 10,434 | 542,568 | 0,000 | 651,08 |
| 106 | HZS000114 | Revízie elektro (Tr 4) | hod | 24,000 | 13,803 | 331,272 | 0,000 | 397,53 |
| 107 | HZS000115 | Uprava HR | hod | 4,000 | 16,312 | 65,248 | 0,000 | 78,30 |

Celkom

15 981,761

23,220

19 178,11